
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
1000-15/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. március 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: A Főtér program megvalósításával kapcsolatos feladatok meghatározása 
és pályázat benyújtása 
 

114/2008. (III. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. §. (4) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 
1. A Kossuth tér környezetrendezési munkáinak ütemezést elfogadja és az I. 

ütem megvalósítására pályázatot nyújt be a Közép-Magyarországi Operatív 
Program keretén belül meghirdetésre került a „Pest megyei 
településközpontok fejlesztése - Kisléptékű megyei fejlesztések” (KMOP-
2007-5.2.1/A) című kiírására. 

 
2. A projekt megvalósításához szükséges önrészt, legfeljebb 10 millió Ft-ot 

önerőként, a kötvénykibocsátásból a 2008. évi költségvetés terhére biztosítja. 
 

3. A Képviselő-testület a Főtér program megvalósításával kapcsolatos későbbi 
feladatok elvégzésével megbízza Palotai Sándort.  

 
4. Felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a pályázat 

benyújtásával kapcsolatos dokumentumok aláírásával. 
 
 

  Határidő: 2008. március 28. 
  A végrehajtásért felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

  Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői titkárság 
A határozatról értesül:  
Településfejlesztési Osztály 
Gazdasági Osztály 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: Abony, 2008. március 28. 
 
 
 
Szekeres Marianna 
      jkv. 


